چند ماه پیش که پیمان جبلی به صدا و سیما آمد امیدها برای تغییرات بنیادی در رسانه ملی افزایش پیدا کرد. از همان روزهای ابتدایی هم تصمیمات جبلی بر این امیدها افزود اما کنار گذاشته شدن چند نیروی حرفه‌ای از این سازمان کمی پرسش برانگیز شد، اتفاقاتی مثل کنار گذاشته شدن سروش صحت از برنامه کتاب باز.

شرح در صفحه ۴

استخبارات

یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱
۱۲ شوال ۱۴۴۳
۱۵ مه ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۰۹۴
۱۲ صفحه
۴۰۰۰ تومان

واکنش یک باستان‌شناس به طرح «استفاده بهینه از اشیاء باستانی و گنج‌ها»

بازگشت باستان شناسی به دوره قاجار؟

صفحه ۶

سرمقاله

علیرضا صدقی

قمار با قوت لایموت مردم